

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโฉลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานปรับเปลี่ยนคันทางเดิม 2.1 งานปรับเปลี่ยนแต่งคันทางเดิม 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,365.000	1.77	2,416.05	1.3642	2.41	3,295.97
2	3. งานดินตัด 3.1 งานดินตัดตัดขึ้นรู้นคันทาง 3.1.1 งานดิน 3.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	708.500	47.13	33,391.60	1.3642	64.29	45,552.82
	4. งานดินถม							

จักรรินทร์ เพ็ชรธรรมณ์

11 มิถุนายน 2567 11:37:45

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโศลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโศลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1 งานดินถมคันทาง 4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,800.000	323.38	582,084.00	1.3642	441.15	794,078.99
4	5. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 5.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	58.500	735.46	43,024.41	1.3642	1,003.31	58,693.90

จักรรินทร์ เพ็ชรรมณ์

11 มิถุนายน 2567 11:37:45

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.000	364.43	4,008.73	1.3642	497.15	5,468.70
	6.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	6.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	6.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	6.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	7. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTL AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต(PORTL AND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	7.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	7.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,170.000	560.09	655,305.30	1.3642	764.07	893,967.49
	7.1.1.1.1							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	8. รอยต่อ							
7	8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	6.000	656.02	3,936.12	1.3642	894.94	5,369.65
	8.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	8.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	24.12	2,604.96	1.3642	32.90	3,553.68
	8.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	8.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	195.000	39.11	7,626.45	1.3642	53.35	10,404.00
	9. งานราวกันตก(GUARD RAIL)							
	9.1 ราวกันตก (GUARD RAIL)							
10	9.1.1 งาน GUARD RAIL	เมตร	11.000	4,972.35	54,695.85	1.3642	6,783.27	74,616.07
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							296,290.56
รวมราคากลาง								2,191,291.83

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายโฉลกหล้า - หาดขอม หมู่ที่ ๗ บ้านโฉลกหล้า (ชุมชนที่ ๔) ตำบลเกาะพะงัน อำเภอเกาะพะงัน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเพชรพะงัน/เทศบาลตำบลเพชรพะงัน
------------------------------------	---

ปวิรรณ ราชกิจนกุล  
( ปวิรรณ ราชกิจนกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรินทร์ เพ็ชรมณ  
( จักรินทร์ เพ็ชรมณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฎิภาศ สดาวรรณ  
( ปฎิภาศ สดาวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรินทร์ เพ็ชรมณ

11 มิถุนายน 2567